

Lądek Zdrój, 14.11.2024 r.

Do wszystkich Wykonawców

Znak postępowania: WR.271.21.2024.206

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest: **Przebudowa drogi gminnej nr 1119857D - ul. Konopnickiej oraz odcinka drogi gminnej nr 119842D ul. Spacerowej w Lądku-Zdroju.**

Działając na podstawie art. 284 ust 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający przekazuje pytania i odpowiedzi na SWZ:

Pytanie 1. Wykonawca zwraca się z prośbą o przekazanie SSTWiORB dla podbudowy z gruntu stabilizowanego cementem (D-04.05.01).

Odpowiedź: W załączeniu SST dla podbudowy oraz podłoża stabilizowanego cementem (D-04.05.01).

Pytanie 2. Wykonawca zwraca się z prośbą o udostępnienie badań geologicznych dla zadania.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada badań geologicznych podłoża gruntowego.

Pytanie 3. Czy Zamawiający w celu optymalizacji oferty dopuszcza wykonanie podbudowy z gruntu stabilizowanego cementem w technologii na miejscu z wykorzystaniem gruntu rodzimego?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza wykonania podłoża ulepszonego cementem na miejscu z uwagi na liczne istniejące oraz projektowane uzbrojenie podziemne, co uniemożliwi uzyskanie warstwy o jednolitych właściwościach. Materiał należy wytworzyć w mieszalnikach stacjonarnych oraz dostarczyć na teren budowy.